“Blerje Pajisje Sigurie (Sisteme Alarmi, Sisteme Vezhg. 

Smart 4 CH, Sisteme Vezhg., Smart 8 CH, Ekrane video Wall, Sensor tymi dhe zjarri, UPS 

1000W, UPS 3000 W, Tymuese dhome sigurie)” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

35113000-9 

VLERA E FONDIT LIMIT: 48,436,250 (dyzet e tetë milion e katërqind e tridhjetë e 

gjashtë mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Në Eur: 495,511.51  (katërqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e njëmbëdhjetë pike pesëdhjetë e 

një) Euro, pa TVSH  

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 26.6.2025 është 97,75 Lekë/Euro 

I .ARGUMENTIMI I MOS NDARJES NË LOTE  

Në bazë të nenit 39 , të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” date 23.12.2020,i